
Bronislava B. (uhura) ID 84343 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 9:46

PODMÍNKY PRODEJE
♥♥♥ Vítám vás na své stránce.

 ♥♥♥ "NEREGISTROVANÝM" zájemcům o naše věci odpovídám jen, když do své odpovědi napíší rovnou i adresu a celé jméno.
Ale nebojte, kdo má opravdový zájem, a jedná na rovinu, bude u mne vždy vítán a skro každý dostane dárek navíc.

 ♥♥♥ Věci, které nabízím, se pokaždé snažím popsat co nejlépe. Se všemi přednostmi ale i vadami na kráse, které objevím.

  ♥♥♥ Poštovné účtuji dle tarifů Čp, tedy podle celkové váhy a velikosti balíčku.

  ♥♥♥ Platbu můžete odeslat na účet 670100-2202902140/ 6210 mBank i sami.

  ♥♥♥ Jako v.s. uveďte své ID nebo alespoň vaše jméno do poznámky.

  ♥♥♥ Balíček odesílám většinou do 3 pracovních dnů od připsání peněz na účet.

  ♥♥♥ Pro osobní odběr platí jen lokalita: Praha 9 - Horní Počernice nebo metro stanice Rajská zahrada.

  ♥♥♥ Pokud se nedohodneme jinak, očekávám platbu do 7 dnů.
  Pakliže potřebujete posečkat s platbou, dejte mi, prosím, vědět předem, není problém, jen to chci vědět dopředu.

  Přeji Vám Všem příjemné nakupování, ale hlavně příjemnější návraty k nám :-)
  Broňa Blažková
  as Uhura
  _________________________________________________________
  **PS: A pro ty, koho to zajímá, tak "UHURA" byla komunikační důstojník na vesmírné lodi Enterprise, u kpt. Kirka, což je sci-fi
seriál.
  Byla to první černoška v americkém seriálu 60.let v USA, což samo o sobě bylo převratné, že do jedné z 5 hlavních postav
seriálu vysílaném v TV (USA) skoro 10 let, obsadili ženu a ještě k tomu černošku, takže si prostě vysloužila můj obdiv :-))
  Ne, nejsem černoška, ale kdybych vypadala jako ONA, tak by mi to nevadilo :-))
  _____________________________________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

